
Zarządzenie Nr 461/2022 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 20.12.2022 r. 

w sprawie ogłoszenia o uzupełniającym naborze wniosków o zawarcie umów najmu 
lokali mieszkalnych w ramach pomocy państwa w ponoszeniu wydatków 
mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz w wykonaniu § 3 ust. 1 i 6 uchwały 
Nr XL/457/2022 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie zasad 
przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych w ramach 
pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu 
mieszkania (Dz. U. Woj. Pom. z 2022 roku poz. 950)  

zarządzam, co następuje: 

§1. 

Nabór wniosków odbywa się na podstawie ogłoszenia podanego do publicznej wiadomości 
stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Wykaz wolnych lokali mieszkalnych w budowanym budynku przy ul. Sadowej 6A w Tczewie 
działka nr 229 obręb ewidencyjny 0004 wraz z szacunkowym kosztem partycypacji i kaucji 
określonym w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                      Prezydent Miasta  

                                                               Mirosław Pobłocki 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Racinowska 

 

 

 


